ARTÍCULO 1º.- Prorrógase la designación temporaria realizada por Decreto 2335/2015,  a partir del 1º y 
hasta el 31 de enero de 2016, al Agente MATIAS EZEQUIEL GASTAN  – Legajo 32130 – DNI 30.220.279 -  
con el cargo de Coordinador Deportivo I con 35 horas semanales - C.F. 4-10-00-06 -, con una remuneración 
básica de Pesos Siete mil Ochocientos Ochenta y Cinco con 40 ctvs. ($ 7.885,40) con carácter de Temporario 
Mensualizado para cumplir funciones de Coordinador Deportivo en la Dirección General de Política 
Deportiva dependiente del Ente Municipal de Deportes y Recreación, en mérito a lo expresado en el exordio. 
ARTÍCULO 2º.- Prorrógase la designación temporaria realizada por Decreto 2335/2015,  a partir del 1º y 
hasta el 31 de enero de 2016, a la Agente LUCIA INES URQUIA  – Legajo 32129 – DNI 38.685.324 -  con el 
cargo de Coordinador Deportivo I con 35 horas semanales - C.F. 4-10-00-06 -, con una remuneración básica 
de Pesos Siete mil Ochocientos Ochenta y Cinco con 40 ctvs ($ 7.885,40) con carácter de Temporario 
Mensualizado para cumplir funciones de Coordinador Deportivo en la Dirección General de Política 
Deportiva dependiente del Ente Municipal de Deportes y Recreación, en mérito a lo expresado en el exordio. 
ARTÍCULO 3º.- Prorrógase la designación temporaria realizada por Decreto 2335/2015,  a partir del 1º y

[...]

Decretos Nº 0063/2015 y 2034/2015, a partir del  1º y hasta el 31 de enero de 2016, al Agente CRISTOBAL 
ELIAS ROMERO  – Legajo 31350 – DNI 35.620.288 -  con el cargo de Guardavidas del Natatorio con 40 
horas semanales - C.F. 4-14-67-01 -, con una remuneración básica de Pesos Diez mil Seiscientos Setenta y 
Nueve con 49 ctvs. ($ 10.679,49) con carácter de Temporario Mensualizado para cumplir funciones de 
Guardavidas en el Ente Municipal de Deportes y Recreación, en mérito a lo expresado en el exordio.  
ARTÍCULO 2º.- Prorrógase la designación temporaria realizada por Decreto Nº 0252/15, prorrogada por

[...]

Decreto Nº 1645/2015 a partir del 1º y hasta el 31 de enero de 2016, al Agente JUAN IGNACIO WILLIG  – 
Legajo 31716 – DNI 31.264.023 -  con el cargo de Guardavidas del Natatorio con 40 horas semanales - C.F. 
4-14-67-01 -, con una remuneración básica de Pesos Diez mil Seiscientos Setenta y Nueve con 49 ctvs. ($ 
10.679,49) con carácter de Temporario Mensualizado para cumplir funciones de Guardavidas en el Ente 
Municipal de Deportes y Recreación, en mérito a lo expresado en el exordio.  
ARTÍCULO 3º.- Prorrógase la designación temporaria realizada por Decreto Nº 1408/15, a partir del  1º y

[...]

Ente de Obras y Servicios Urbanos a fin de acogerse a los beneficios jubilatorios por insalubridad, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 26º de la Ley 9650 (texto ordenado Decreto 600/94).- 
ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago del anticipo jubilatorio, a partir del 1º de marzo de 2016, de la suma de 
PESOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON  59/100 ($ 15.853,59) a valores 
vigentes al 30 de Diciembre de 2015 según lo establecido en la Ley Provincial 12.950 y su modificatoria Ley 
13.547.- 
ARTÍCULO 3º.- Déjase expresamente establecido que el importe a percibir indicado en el artículo 2º queda 
supeditado a reajuste en caso de modificarse las pautas salariales a la fecha de baja.-

[...]

comunicación que enviará oportunamente el Instituto de Previsión Social de la Provincia de Buenos Aires 
(Formulario 611).- 
ARTÍCULO 6º.- Autorízase el pago, a partir del 1º de marzo de 2016, al agente mencionado en el artículo 1º 
del presente Decreto, de la suma de PESOS TREINTA Y NUEVE  MIL CIENTO DIECINUEVE ($ 
39.119,00) por TREINTA Y CINCO (35) días  de licencia anual generadas en el año 2015 y SEIS (06) días 
proporcionales del año 2016, según lo indicado en el Art. 19 de la Ordenanza Complementaria de Presupuesto 
vigente.-  
 ARTÍCULO 7º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto en el presente deberá imputarse de la